
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA,
Mariánské náměstí 2,
Praha 1 ,
IČO: 00064581,
DIČ: CZ00064581
zastoupené

TRADE CENTRE PRAHA a.s., Blanická 1008/28,
Praha 2, PSČ 120 00, email@tcp-as.cz,
tel: 222 013 111, fax: 222 251 814
zapsaná dne 19.2.1990 v odd. B, vl. 43 obchodního
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze,
IČO: 00409316, www.tcp-as.cz

[♦TCP]
TRADE CENTRE PRAHA

OBJEDNÁVKA č íslo: 1259/22/22
Datum vystavení objednávky: 23.08.2022

NEZA Pelhřimov, spol. s r.o.
K Silu 1966, 39301 PELHŘIMOV
IČO: 45021155, DIČ: CZ45021 155

Dodavatel:

Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1
IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581
zastoupené
TRADE CENTRE PRAHA a.s.
Blanická 1008/28, Praha 2, PSČ: 120 00
IČO: 00409316, DIČ: CZ00409316

Objednatel:

Věc: Objednáváme u Vás pro objekt Čimická 848/41, Praha 8, dle cenové nabídky č. 750220169 ze dne
21.7.2022 - příloha č. 1, provedení repase 2 ks chladicích vitrín s chlazeným stolem v bistru aquaparku.

Cena celkem: 341 160,00 Kč bez DPH

Přijetí nabídky s dodatkem nebo odcfiylkoji se vylučuje.

Fixní termín: 31.10.2022

Mgr
předseqa ř sHaveJn

ani islta
a

Na fakturu je nutné uvés,t objednatele d e objednávky. Faktury zasílejte společnosti TRADE CENTRE PRAHA a.s.,
a to pouze elektronicky na e-mailovou adresu: faktury@tcp-as.cz! I!
V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, žádáme o písemné potvrzení přijetí této objednávky (s
odkazem na její evidenční číslo) na e-mail: email@tcp-as.cz.
Informaci o zpracování osobních údajů společností TRADE CENTRE PRAHA, a.s., IČO 004 09 316, ke kterému
dochází během procesu objednávání, si přečtěte na odkazu:
www.tcp-as.cz/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju-pro-dodavatelske-smlouvy

Iríg. Josef Blaha
místopředseda představenstva

Razítko:Kontroloval:Vystavil:

TCP
e«s



NABI DKA ZBOZI A SLUŽEB 01 69
Dodavatel : NEZA Pelhřimov, spol. s r.o.

K Silu 1966
393 01 Pelhřimov

IČ : 45021 1 55 DIČ : CZ45021 1 55
Firma je zapsána v OR v Českých Budějovicích oddíl C,  vložka 1346 dne 30.3.1992.

Řada dokladu : 750
Číslo dokladu : 220169

Zakázka :
Popis dodávky : Aquacentrum Šutka - repase
Způsob dopravy : EXW

Telefon E-mail

Místo určení : Odběratel : TRADE CENTRE PRAHA a.s.

Blanická 1008/28
120 00 Praha

IČ : 00409316 DIČ : CZ00409316

Datum pořízení : 21.7.2022
Termín dodáni :

Řádek
č. Text položky

Množství MJ JC bez
DPH

Cena celk.
bez DPH

Sleva
%

Cena celk. bez
DPH po sl.

1 Repase chlazených stolů a vitrín
pro Aquacentrum Šutka

1,00 sada 341 160,00 341 160,00 0,00 341 160,00

341 160,00 341 160,00

Celkem Kč bez DPH 341 160,00
Celkem Kč s DPH
DPH

412 803,60
71 643,60

Sleva 0,00% 0,00

Uvedený termín dodání platí při objednání do 1 týdne od obdržení cenové nabídky. V případě pozdějšího objednání je nutné
ověřit aktuální možný termín dodání.
Vzhledem k aktuálnímu vysokému nárůstů cen vstupních materiálů a zboží jsou uvedené ceny platné 3dny od vystavení
cenové nabídky. Po uplynutí této doby nás kontaktujte pro aktualizaci ceny.
Uvedené ceny nezahrnují náklady na dopravu a palety, pokud není uvedeno jinak.

„Prohlašuji, že jsem provedl výběr dodavatele
na základě své znalosti tržních podmínek
obvyklých v místě  a čase /
respektoval zásady transpíflBBH|
rovného zacházení a zákazu

Nabídka : 750220169 Strana: 1 / 1Zpracováno systémem HELIOS iNuvio




